
до 20

до 20

до 20 година

11.09 до 20 21

до 20

до 20

на изборната кампања во првиот круг на гласање за период од 

Единствен даночен број (ЕДБ) за изборна кампања: 

Интернет страница и адреса за е-пошта: 

Број на трансакциска сметка за изборна кампања: 

Вкупен финансиски извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите во изборна кампања од денот на отворање до денот на затворање 

4080021600502

Стопанска банка АД Скопје

200003894932366

Извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите на трансакциската сметка за изборна кампања од денот на отворање на трансакциската 

15.10

Извештаи за изборна кампања

Вид на избори: 

Учесник во изборна кампања:

Вид на извештај:     

година

гласање до завршување на вториот круг на гласање за период од

сметка до завршување на првиот круг на гласање за период од

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од единаесетиот ден од изборната кампања до завршувањето

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од почетокот на изборна кампања во вториот круг на гласање до

десеттиот ден од изборната кампања за период од

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од денот на отворање на трансакциската сметка до крајот на 

година

завршувањето на изборната кампања во вториот круг на гласање за период од

година

Извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите на трансакциската сметка за изборна кампања од денот по завршување на првиот круг на

на трансакциската сметка за изборна кампања за период од

година

Назив на носителот на платниот промет кај кого е отворена трансакциската сметка за изборна кампања:

година

Локални избори 

ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство, Граѓанска опција 

за Македонија - ГРОМ, ГЛАС за Македонија, Движење на национално единство на Турците, Демократска Партија на Србите во 

Македонија,  Демократска партија на Ромите, Демократски сили на Ромите,  Македонска акција(МААК), Нова Либерална Партија,  

Партија на Власите од Македонија, Партија на обединети демократи на Македонија, Роми Обединети од Македонија, Работничко 

Земјоделска Партија на Република Македонија, Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка 

партија на Mакедонија - Титови сили, Народна партија на Ромите, предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за 

македонско национално единство)“ за Локални избори 2021 за општините Аеродром, Кисела Вода, Центар, Сопиште, Македонски 

Брод, Гази Баба, Ѓорче Петров, Куманово, Старо Нагоричане,  Штип, Велес, Кочани, Крива Паланка, Свети Николе, Виница, 

Берово, Делчево, Пехчево, Пробиштип, Кратово, Македонска Каменица,  Илинден, Зелениково, Петровец, Градско, Зрновци,  

Карбинци,  Ранковце, Чашка, Чешиново-Облешево, Струмица, Радовиш, Конче, Валандово, Гевгелија, Богданци,Кавадарци, Демир 

Капија,Новаци,  Босилово, Василево,  Ново Село, Битола, Охрид,Ресен, Демир Хисар,,  Вевчани, Маврово и Ростуше,  Дебрца, 

Брвеница и Јегуновце

   obnovanamakedonija11@gmail.com 



Износ на 

донација

Датум на 

уплата на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Вредност 

по 

договор

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Вредност 

по 

договор

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

1 2 3 4 5 6 7 8
9=7 или 

9=(7-8)
10 11 12

13=11 или 

13=(11-

12)

14
15=(5+9+13

)
16

Име и презиме 

на донатор

Адреса на 

донатор

Име и презиме 

на трето лице 

кое ја платило 

услугата која 

ја искористил 

учесникот во 

изборната 

кампања

Донација во пари Донација во ствари Донација во услуги

Вкупно донации во пари од физички лица (=5):

Вкупно донации во ствари и услуги од физички лица (9+13):

Вкупно:

Вкупно донации во пари, ствари и услуги од физички лица (=15):

1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ   

1.1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА

Ред. 

бр.

Вкупна 

вредност 

на 

донација 

од 

донаторот

Забелешка



Вредност

Датум на 

уплата на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Фактуриран

а вредност

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Фактуриран

а вредност

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

1 2 3 4 5 6 7 8
9=7 или 

9=(7-8)
10 11 12

13=11 или 

13=(11-

12)

14
15=(5+9+13

)
16

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1554 1554 1554

15.10.202

1
1,554

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Валандово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1332 1332 1332

15.10.202

1
1,332

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Кавадарци

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1110 1110 1110

15.10.202

1
1,110

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Трубарево

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1332 1332 1332

15.10.202

1
1,332

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Битола

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
666 666 666

15.10.202

1
666

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Негорци

1.2. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ ОД ПРАВНИ ЛИЦА

Ред. 

бр.

Назив на 

донатор

Седиште на 

донатор

Назив на трето 

лице кое ја 

платило 

услугата која 

ја искористил 

учесникот во 

изборната 

кампања

Донација во пари Донација во ствари Донација во услуги Вкупна 

вредност 

на 

донација 

од 

донаторот

Забелешка



ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
777 777 777

15.10.202

1
777

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Злетово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
444 444 444

15.10.202

1
444

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Битола

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1200 1200 1200

15.10.202

1
1,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Гази баба

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
1200 1200 1200

15.10.202

1
1,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Демир 

Каспија

5490

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

5490 5490

5490
15.10.202

1
5,490

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Аеродорм

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

5,535 5,535

5535
15.10.202

1
5,535

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Центар

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

600 600

600
15.10.202

1
600

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Битола



ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

800 800

800
15.10.202

1
800

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Битола

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

7320 7320

7320
15.10.202

1
7,320

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Куманово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1200 1200

1200
15.10.202

1
1,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Центар

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1200 1200

1200
15.10.202

1
1,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Центар

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1000 1000

1000
15.10.202

1
1,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Иловица

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1000 1000

1000
15.10.202

1
1,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Босиолово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1200 1200

1200
15.10.202

1
1,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Виница



####

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

400 400

400
15.10.202

1
400

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Долни 

Липовиќ

600 ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1 2000 2000 2000
15.10.202

1
2,000

800

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

2000 2000

2000
15.10.202

1
2,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Радовиш

7320

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

2000 2000

2000
15.10.202

1
2,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Радовиш

1200

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

3060 3060

3060
15.10.202

1
3,060

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Делчево

1200

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

3600 3600

3600
15.10.202

1
3,600

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Струмица

1000

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

2000 2000

2000
15.10.202

1
2,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Расдовиш



1000

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

2000 2000

2000 2,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Расдовиш

1200

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

7200 7200

7200 7,200

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

штип

400

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

3000 3000

3000 3,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Струмица

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

3600 3600

3600 3,600

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Валандово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1

1000 1000

1000 1,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Валандово

ВМРО-ДПМНЕ
Плоштад ВМРО 

бр. 1
3000 3000 3000 3,000

отстапувањ

е на дел 

од закупен 

простор за 

Валандово

69,820



Име и презиме на донатор
Адреса на 

донатор

Датум на 

уплата

Износ на 

уплатена 

донација

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈАГОДА ДРАГОЉУБ ИВАНОВСКА 12.10.2021 14,000 10/14/2021 14,000

2 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 КАТЕРИНА НИКОЛА БОЖИНОВСКА 12.10.2021 20,000 10/14/2021 20,000

3 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 БЛАЖЕ НИКЧЕВСКИ 12.10.2021 20,000 10/14/2021 20,000

4 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЗЛАТКО АЦЕВСКИ  12.10.2021 26,000 10/14/2021 26,000

5 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 НАДИЦА МИЦОВА 12.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

6 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ВИОЛЕТА ИГНЕ ЈАНЕВСКА 12.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

7 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 КАТЕРИНА ДРАГИ КУЗМАНОВСКА 12.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

8 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АЛЕКСАНДАР НАНКОВСКИ 12.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

9 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АНЕТА ЌИРОСКА 12.10.2021 34,000 10/14/2021 34,000

10 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ДАНИЕЛА БОШКОСКА 12.10.2021 36,000 10/14/2021 36,000

11 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 НИКОЛА СТОЛЕВСКИ 12.10.2021 40,000 10/14/2021 40,000

12 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 РАТКО ДАВИДОВСКИ 12.10.2021 50,000 10/14/2021 50,000

13 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 МАРИЈА ПЕТРУШЕВСКА 12.10.2021 59,000 10/14/2021 59,000

14 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 БОРЧЕ МИТЕВСКИ 12.10.2021 120,000 10/14/2021 120,000

15 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 МИЛЕ ЛЕФКОВ 12.10.2021 150,000 10/14/2021 80,000

16 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈОВАН РАДОСЛАВ ЈАУЛЕСКИ 12.10.2021 150,000 10/14/2021 80,000

17 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЗЛАТКО ПЕНКОВ НЕГОТИНО 12.10.2021 180,000 10/14/2021 80,000

18 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ТАНКИЦА ЕФТИМОВА 12.10.2021 200,000 10/14/2021 60,000

19 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ДАНИЕЛА ХРИСТОВА 12.10.2021 300,000 10/14/2021 60,000

20 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АНГЕЛИНКА ЃОРЃЕ ПЕТКОВА 12.10.2021 300,000 10/14/2021 75,000

21 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ПЕТАР РИСТЕСКИ 12.10.2021 300,000 10/14/2021 100,000

22 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АНЕ ЛАШКОСКА 12.10.2021 300,000 10/14/2021 100,000

23 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 БУДИМКА ШАМАТОВА 08.10.2021 16,000 10/14/2021 16,000

Ред

. 

Бро

ј

2. ДОНАЦИИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

2.1. ДОНАЦИИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

Назив на 

политичка партија

Број на основната 

трансакциска 

сметка на 

политичката 

партија

Донации примени на основната трансакциска сметка на политичката партија

Датум на 

пренос

Износ на 

пренесена 

донација



24 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЉУПКА КОЛЕВА 08.10.2021 350,000 10/14/2021 140,000

25 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЗОРАН КОЛЕВ 08.10.2021 350,000 10/14/2021 140,000

26 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 НИКИФОР МАНЧЕВ 08.10.2021 584,000 10/14/2021 135,000

27 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
СОФИЈА БАБУЛОВ 06.10.2021 150,000 10/14/2021 50,000

28 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ДАЈАНЧО ЉАМЕ ЕФТИМОВ 06.10.2021 300,000 10/14/2021 85,000

29 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ВИЛИЈАМ ВАСЕ МИТЕВ 05.10.2021 100,000 10/14/2021 50,000

30 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
СОФИЈА БАБУЛОВ 05.10.2021 150,000 10/14/2021 60,000

31 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ПОПЧЕВ МИЛЕНКО 05.10.2021 300,000 10/14/2021 60,000

32 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈАДРАНКА АЛЕКСАНДАР ПОЦКОВА 05.10.2021 300,000 10/14/2021 90,000

33 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 НИКОЛА МИТРОВ 04.10.2021 200,000 10/14/2021 60,000

34 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ИЛИЈА ИЧКОВ 04.10.2021 200,000 10/14/2021 55,000

35 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
НИКОЛА ТУФЕКЧИЕВ 01.10.2021 200,000 10/14/2021 120,000

36 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈОРДАНЧО ЈАНЕВ 01.10.2021 600,000 10/14/2021 180,000

37 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 КЕТИ ДУШАН БИКОСКА 13.10.2021 20,000 10/14/2021 20,000

38 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ВИКТОР АНГЕЛОВ 13.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

39 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 роза јаневска 13.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

40 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ТЕОДОРА ЈОВАНОВСКА 13.10.2021 30,000 10/14/2021 30,000

41 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ДЕЈАН БОРИС ВЛАДЕВ 13.10.2021 50,000 10/14/2021 50,000

42 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 БЛАГИЦА ЛАСОВСКА 13.10.2021 50,000 10/14/2021 50,000

43 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АНТОНИЈО МИЛОШОСКИ 13.10.2021 60,000 10/14/2021 60,000

44 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЃОРЃИЈА САЈКОСКИ 13.10.2021 60,000 10/14/2021 60,000

45 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 АЛЕКСАНДАР АНДОВ 13.10.2021 75,000 10/14/2021 75,000

46 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ОЛИВЕР ДРАГИ ЈОВАНОВСКИ 13.10.2021 75,000

10/14/2021
75,000

47 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ВЛАТКО СТОЈКОСКИ 13.10.2021 80,000

10/14/2021
50,000

48 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ВАЛЕНТИНА ТРАЈАНОВА 13.10.2021 150,000 10/14/2021 35,000

49 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЗДРАВКО РИСТО ТРАЈАНОВ 13.10.2021 150,000 10/14/2021 45,000

50 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 РАДОСЛАВ ЈАУЛЕСКИ 13.10.2021 150,000 10/14/2021 30,000

51 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 Борче Постоловски 13.10.2021 160,000 10/14/2021 70,000

52 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЕЛИ МИТКО ПАНОВА 13.10.2021 200,000 10/14/2021 60,000



53 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ИГОР ЗДРАВКОВСКИ 13.10.2021 300,000

10/14/2021
100,000

54 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЛИДИЈА ТРАЈЧЕ ПЕТКОСКА 13.10.2021 300,000 10/14/2021 100,000

55 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 БЕТИ СТАМЕНКОСКА ТРАЈКОСКА 13.10.2021 300,000 10/14/2021 106,000

56 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈОВАНЧЕВ ЗОРАНЧО 13.10.2021 300,000 10/14/2021 130,000

3,621,000Вкупно пренесени донации од физички лица:



Назив на 

донатор

Седиште на 

донатор

Датум на 

уплата

Износ на 

уплатена 

донација

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Вкупно пренесени донации од правни лица:

2.2. ДОНАЦИИ ОД ПРАВНИ ЛИЦА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА 

ИЗБОРНА КАМПАЊА

Ред. 

Број

Назив на 

политичка 

партија

Број на 

основната 

трансакциск

а сметка на 

политичката 

партија

Донации примени на основната трансакциска сметка на 

политичката партија
Датум на 

пренос

Износ на 

пренесена 

донација



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Вкупно :

3. ПРИХОДИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

3.1. ПРИХОДИ ОД ЧЛЕНАРИНА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА 

ИЗБОРНА КАМПАЊА

Ред

. 

Бро

ј

Износ на 

приход од 

членарина на 

политичката 

партија за 

годината

Годината за која е 

платен пренесениот 

износ на членарина

Износ на 

пренесена 

членарина

Износ на 

членарина кој 

не е пренесен

Назив на 

политичка 

партија

Вид,број и 

датум на акт 

за пренесување 

на членарина

Број на основната 

трансакциска 

сметка на 

политичката 

партија

Датум на 

пренос



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
приход од 

буџет на РМ
44,039,448 2021 ВМРО-ДПМНЕ

02-658/1 

од 

13.09.2021

200001643983346 24.09.2021 1,000,100

43,039,348

2
приход од 

буџет на РМ
44,039,448 2021 ВМРО-ДПМНЕ

02-658/1 

од 

13.09.2021

200001643983346 30.09.2021 2000000

41,039,348

3
приход од 

буџет на РМ
44,039,448 2021 ВМРО-ДПМНЕ

02-658/1 

од 

13.09.2021

200001643983346 10/14/2021 9,679,000

34,360,448

12,679,100

Ред. 

Број

Вид на 

приход кој 

се пренесува

3.2 ДРУГИ ПРИХОДИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА

Вкупно :

Износ на 

пренесен 

приход

Износ на 

приход кој 

не е 

пренесен

Износ на 

приход

Годината за 

која е наплатен 

пренесениот 

износ на 

приходот

Назив на 

политичка 

партија

Вид,број и 

датум на 

акт за 

пренесувањ

е на 

приходот

Број на основната 

трансакциска сметка 

на политичката 

партија

Датум на 

пренос



Ред.бр.
Износ на одобрен 

кредит

Назив на политичка 

партија

Број и датум на 

договор за кредит

Број на трансакциска 

сметка за кредити за 

изборна кампања на 

политичката партија

Датум на 

пренос

Износ на 

пренесени 

средства

1 2 3 4 5 6 7

4. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОД КРЕДИТИ НАМЕНЕТИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

Вкупно:



Ред.

бр.
Вид на услуга 

Назив на 

давателот на 

услугата 

Број  на фактура Датум на фактура
Вкупен износ на 

фактура (со ДДВ)

1 2 3 4 5 6

1 Огласи  и соопштенија (а+б+в+г) 47,200

а)
Објавување во дневни весници и списанија 

(а.1.+а.2.+…) 47,200

а.1.

) Медија прес ВМ 266/2021 14.10.2021 47,200

а.2.

)

б) Емитување преку радио  (б.1.+б.2.+…)

б.1.

)

б.2.

)

в) Емитување на телевизија  (в.1.+в.2.+…)

в.1.

)

в.2.

)

5. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОБЕЗБЕДЕНИ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ   



г) Објавување на интернет  (г.1.+г.2.+…)

г.1.

)

г.2.

)

2

Политички изборни спотови, музички спотови 

што функционираат како химни, преноси или 

снимки од митинзи, средби и други настапи 

(а+б+в)    27,538,205

а) Емитување преку радио  (а.1.+а.2.+……) 1,997,350

а.1.

) Радио Кавадарци 575/2021 25.10.2021 64,601

а.2.

) Супер радио 184/10/21 25.10.2021 229,958

Канал 77 0504-2/1163 22.10.2021 470,622

Радио Скај 210154 26.10.2021 154,955

Радио Кочани 339/21 26.10.2021 92,118

Експрес Радио 577/10 22.10.2021 85,470

Радио Роса 095/21 27.10.2021 197,745

Радио Фортуна 130/2021 27.10.2021 102,731

Антена 5 285/2021 23.10.2021 96,052



ТРД Сити Радио 

ДООЕЛ 0504-21/20 27.10.2021 251,945

ТРД Клуб ФМ ДОО 0504-21/04 27.10.2021 115,859

ТРД Буба Мара 

Ранко ДООЕЛ 186/2021 27.10.2021 135,294

б) Емитување на телевизија  (б.1.+б.2.+….)
25,540,855

б.1.

) Канал 21 Велес 12 26.10.2021 316,629

б.2.

) ТРД ТВ Студио Тера 298 25.10.2021 1,306,685

Телевизија СВЕТ 

ДОО 047/21 27.10.2021 203,692

ТВ Нова Гевгелија 043/2021 26.10.2021 60,680

Тв Кочани 130-21 19.10.2021 288,038

Арнаудов Михајло 

Охрид 086/21 25.10.2021 1,088,504

Телевизија М Нет-хд 

ДОоел Штип 2021-00008 25.10.2021 650,506

ТВ Стар 184/2021 26.10.2021 2,383,588

ТВ Плус Куманово 120/21 25.10.2021 363,251

ТРД ТВ Студио Тера 101/2021 25.10.2021 319,166

Телевизија 

Макпетрол ДООЕЛ 486/21 27.10.2021 2,974,624

ТРД АЛФА ТВ 

ДООЕЛ 0717-21 29.10.2021 2,981,560

Телевизија Сител 861/2021 29.10.2021 5,387,815

24 Вести ДООЕЛ 491 28.10.2021 1,051,412

ТРД Канал 5 ДООЕЛ 4-1/9 29.10.2021 6,164,705



в) Емитување на интернет (в.1.+в.2.+…)

в.1.

)

в.2.

)

3 Банер (=а) 2,059,306

а) Објавување на банер (а.1.+а.2.+…) 2,059,306

а.1.

) Кајгана Медиа ДОО 372/21 18.10.2021 159,653

а.2.

) Трипле и лаб 2021057 20.10.2021 81,437

Интернационален 

форум за 

просперитет СКопје 0110/2021 20.10.2021 251,658

Колор медиа 

комуникации ДОО 

Скопје 111/2021 21.10.2021 135,300

Експрес медиа груп 

ДООЕЛ 32/21 20.10.2021 271,458

Њу медиа 

комјуникејшн 

ДООЕЛ 97/2021 18.10.2021 160,433

Смарт гроуп ЛТД Скопје 46-1 20.10.2021 64,059

Точка медиа ДООЕЛ 307/21 20.10.2021 175,671

Радио СтрумицаНет 05-06 15.10.2021 61,350

360 Степени ДОО 82/2021 20.10.2021 160,160

Тастатура ДООЕЛ 64/21 18.10.2021 59,641



Здружение за 

промоција на 

дијалог, 

толеранција и 

човекови права 

МЕДИУМ 006-1021 18.10.2021 94,600

Медианет ЛТД 44-1 20.10.2021 64,059

Плус инфо 

издаваштво ДООЕЛ 354/2021 19.10.2021 319,827

4

Други неспомнати услуги за објавување на 

платено политичко рекламирање 

(4.1.+4.2.+…)

4.1. 
                                                          

(а+б+….)

а) 

б)

4.2.
                                                         

(а+б+….)

а) 

б)

29,644,711                  Вкупно (1+2+3+4)



Ред

.бр

.

Вид на расход 

Датум на 

настанување на 

расходот

Износ на 

расход

1 2 3

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,554

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,332

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,110

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,332

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 666

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 777

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 444

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 5,490

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 5,535

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 600

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 800

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 7,320

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 400

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 2,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 2,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 2,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 3,060

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 3,600

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 2,000

6. РАСХОДИ ПО ОСНОВ НА ПРИМЕНИТЕ ДОНАЦИИ ВО НЕПАРИЧНИ СРЕДСТВА  



отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 2,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 7,200

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 3,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 3,600

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 1,000

отстапување на дел од закупен простор 15.10.2021 3,000

69,820Вкупно:



Ред

.бр

.

Име и презиме/Назив на 

донатор

Датум на уплата на 

донацијата 

Износ на донација 

од донаторот 

Датум на уплата на 

донацијата во 

Буџетот на 

Република Северна 

Македонија

Износ на уплата на 

донацијата во 

Буџетот на 

Република Северна 

Македонија

1 2 3 4 5 6

7. ДОНАЦИИ ПРЕФРЛЕНИ ВО БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Вкупно:



Ред

.бр

.

Вид на парични средства 

кои се пренесуваат

Назив на политичка 

партија

Број на трансакциска 

сметка на политичката 

партија на која се врши 

преносот

Датум на пренос на 

парични средства

Износ на пренесени 

парични средства

1 2 3 4 5 6

 

8. ПРЕНЕСЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА НА ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА ОД ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА

Вкупно:



Ред

.бр

.

Позиција
Вкупен износ 

(4+5) 
Платен износ

Неплатен износ 

5=(3-4)

1 2 3 4 5

1 Потрошени материјали 

2 Други материјални расходи

3 Комунални услуги и греење 7,938 0 7,938

4 Комуникациски услуги (ПТТ услуги и др.) 28,320 0 28,320

5 Превозни - транспортни услуги

6 Услуги за поправки и тековно одржување

7 Издатоци за реклама и пропаганда  16,234,851 13,495,651 2,739,200

8 Издатоци за репрезентација

9 Интелектуални услуги 319,804 0 319,804

10 Сметководствени услуги

11 Судски, адвокатски  и правни услуги

12 Услуги за копирање, печатење и издавање

13 Услуги за статистички истражувања

14 Расходи за одржување на предизборни собири 1,913,812 1,913,812 0

15
Изнајмување на простор за време на изборна 

кампања
93618 16450 77,168

16
Провизии за платен промет и надоместоци за 

банкарски услуги
2,265 2,265 0

17 Премии за осигурување

18 Други финансиски услуги и камати 

19
Дневници за службено патување и патни трошоци во 

земјата

20
Дневници за службено патување и патни трошоци во 

странство

21 Семинари и конференции

22 Членарина

23 Данок на личен доход 

24 Средства за опрема и ситен инвентар

25 Други расходи

26
ВКУПНИ РАСХОДИ КОИ ПРЕДИЗВИКУВААТ ОДЛИВ НА ПАРИ 

(збир од реден број 1 до реден број 25)
18,600,608 15,428,178 3,172,430

1 15,428,178

2 3,172,430

3 18,600,608ВКУПНО РАСХОДИ  (збир од реден број 1 и реден број 2)

9.  РАСХОДИ 

ВКУПНО ПЛАТЕНИ РАСХОДИ

ВКУПНО ПРЕСМЕТАНИ РАСХОДИ ПО ОСНОВ НА ПРЕЗЕМЕНИ, А НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ



Ред.   

бр.
Вид на трошок Назив на добавувачот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

1.1. Материјали и суровини (а+б+….)

а)

б)

1.2. Нафтени деривати (а+б+….)

а)

б)

1.3. Канцелариски материјали (а+б+….)

а)

б)

1.4. Вода (а+б+….)

а)

б)

1.5.
Други материјали 

(1.5.1.+.1.5.2.+……..)

1.5.1

. (а+б+…)

а)

б)

1.5.2

. (а+б+…)

а)

б)

Вкупно (1.1.+1.2.+1.3.+1.4.+1.5.)

1. Потрошени материјали

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на 

добавувачот/вршителот 

на услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

2.1. Административни такси

2.2.
Издатоци за стручна литература, 

списанија и весници (а+б+….)

а)

б)

2.3.
Регистрација на моторни и други 

возила (а+б+….)

а)

б)

2.4.
Други материјални расходи 

(2.4.1.+2.4.2+………)

2.4.1

. (а+б+…)

а)

б)

2.4.2

. (а+б+…)

а)

б)

Вкупно (2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

2. Други материјални расходи



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

3.1.
Изнесување и собирање на смет 

(а+б+….)
0 0 0

а)

б)

3.2. Дератизација и дезинфекција (а+б+….) 0 0 0

а)

б)

3.3.
Гаражирање и паркирање на возила 

(а+б+….)
0 0 0

а)

б)

3.4. Електрична енергија (а+б+….) 7,938 0 7,938

а) ЕВН 1113980536-1 489 489

ЕВН 1114187654-8 455 455

ЕВН 1114187096-5 25 25

ЕВН 1114187086-0 492 492

ЕВН 1114187298-7 258 258

ЕВН 1114187240-9 296 296

ЕВН 1114187779-5 433 433

ЕВН 1114222054-0 421 421

ЕВН 1114218252-0 144 144

ЕВН 1113980662-7 307 307

ЕВН 1114069177-9 268 268

ЕВН 1113980821-8 320 320

ЕВН 1113980863-2 455 455

ЕВН 1113914207-5 336 336

ЕВН 1113980544-4 823 823

ЕВН 1113980761-5 566 566

ЕВН 1113912229-1 406 406

ЕВН 1113912398-8 369 369

ЕВН 1113912019-7 258 258

ЕВН 1113912136-3 9 9

3. Комунални услуги и греење

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



ЕВН 1113912294-8 61 61

ЕВН 1113912233-9 271 271

ЕВН 1113912313-2 304 304

ЕВН 1113912038-1 172 172

0

0

0

0

0

б) 0

3.5 Топлинска енергија (а+б+….) 0 0 0

а)

б)

3.6.

Останати неспомнати трошоци за 

комунални услуги и греење 

(3.7.1.+3.7.2.+…..)

0 0 0

3.6.1

. (а+б+…)
0

а)

б)

3.6.2

. (а+б+…)
0

а)

б)

Вкупно 

(3.1.+3.2.+3.3.+3.4.+3.5.+3.6.)
7,938 0 7,938



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

4.1. Поштенски услуги (а+б+….)

а)

б)

4.2. Фиксна телефонија (а+б+….) 28,320 0 28,320

а) Македонски телеком АД 264334102021-8 14,160 0 14,160

б) Македонски телеком АД 264330102021-7 14,160 0 14,160

4.3. Мобилна телефонија (а+б+….)

а)

б)

4.4. Трошоци за интернет (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 28,320 28,320

4. Комуникациски услуги  (ПТТ услуги и др.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

5.1.
Транспортни услуги во патниот 

сообраќај  (а+б+….)

а)

б)

5.2.
 Транспортни услуги во железничкиот 

сообраќај (а+б+….)

а)

б)

5.3.
Транспортни услуги во воздушниот 

сообраќај (а+б+….)

а)

б)

5.4.
Транспортни услуги во водниот 

сообраќај  (а+б+….)

а)

б)

5.5. Такси превоз  (а+б+….)

а)

б)

5.6. Специјален превоз (а+б+….)

а)

б)

5.7.
Услуги за достава и логистика 

(а+б+….)

а)

б)

5.8.
Останати трошоци за транспорт 

(5.8.1.+5.8.2.+…..)

5.8.1

.

                                           

(а+б+….)

а)

б)

5.8.2

.

                                           

(а+б+….)

а)

б)
Вкупно 

(5.1.+5.2.+5.3.+5.4.+5.5.+5.6.+5.7.+5

.8.)

5. Превозни-транспортни услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

6.1.  Услуги за тековно одржување (а+б+….)

а)

б)

6.2.
Услуги за одржување на хардвер и 

софтвер (а+б+….)

а)

б)

6.3.

Услуги за сервисирање и одржување на 

транспортни средства и патнички 

автомобили (а+б+….)

а)

б)

6.4.
Услуги за заштита од агенции за 

обезбедување имоти и лица (а+б+….)

а)

б)

6.5.

Останати трошоци за услуги за 

поправки, одржување и заштита на 

средствата (6.5.1.+6.5.2.+…..)

6.5.1

.

                                     

(а+б+….)

а)

б)

6.5.2

.

                                   

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (6.1.+6.2.+6.3.+6.4.+6.5.)

6. Услуги за поправки и тековно одржување

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

7.1. Огласи  и соопштенија (=а) 0 0 0

а) Изработка  (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

7.2.

Политички изборни спотови, музички 

спотови што функционираат како химни, 

преноси или снимки од митинзи, средби 

и други настапи    (а+б)

0 0 0

а)
Изработка на политички изборен спот 

(a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б)
Изработка на музички спот 

(б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

7.3. Банер (=а) 0 0 0

а)
Идејно  решение и изработка на банер 

(a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

7.4.
Посебна интернет страница за изборна 

кампања (а+б+в)
0 0 0

а) Изработка на веб страницата

б) Закуп на домен

в) Трошоци за одржување на веб страницата

7.5. Изборни плакати (а+б+в) 0 0 0

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење  (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

7. Издатоци за реклама и пропаганда



в) Истакнување на плакати (в.1.+в.2.+……)

в.1.)

в.2.)



7.6. Рекламни паноа (а+б+в) 0 0 0

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење   (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

в)
Закуп на простор за истакнување 

(в.1.+в.2.+…)

в.1.)

в.2.)

7.7. Билборди  (а+б+в) 7,408,024 5,518,159 1,889,865

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење  (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

в)
Закуп на простор за истакнување 

(в.1.+в.2.+…)
7,408,024 5,518,159 1,889,865

в.1.) Ок Медиа 545/2021 1,094,403 0 1,094,403

в.2.) Лид Комуникејшн 215/2021 795,462 0 795,462

Акцент медиа 21-0415 4,540,613 4,540,613 15.10.2021 0

Скрин медиа 21-0392 977,546 977,546 15.10.2021 0

7.8. Изборна програма (а+б+в+г) 0

а) Изработка 

б) Дизајн

в) Печатење

г) Дистрибуција

7.9.
Трошоци за рекламен и пропаганден 

материјал (а+б+в+г)
5,699,827 4,850,492 849,335

а) Набавка на материјал   (a.1.+a.2.+…) 5,699,827 4,850,492 849,335

a.1.) рекламен материјал Полиестердеј 3БП321-06265 4,578,160 4,578,160 15.10.2021 0

a.2.) рекламен материјал Полиестердеј 3БТР21-0104 272,332 272,332 15.10.2021 0

a.3.) рекламен материјал РКМ 00150-001/21 849,335 0 849,335

б) Дизајн   (б.1.+б.2.+…)

б.1.)



б.2.)

в) Печатење   (в.1.+в.2.+…)

в.1.)

в.2.)

г) Дистрибуција   (г.1.+г.2.+…)

г.1.)

г.2.)

7.10.
Други неспомнати издатоци за реклама и 

пропаганда (7.10.1.+7.10.2.+…..)
3,127,000 3127000 0

7.10.

1. 

                                                     

(а+б+….)
facebook 3,127,000 3,127,000 0

а) 

б)

7.10.

2.

                                                    

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно 

(7.1.+7.2.+7.3.+7.4.+7.5.+7.6.+7.7.+7.

8.+7.9.+7.10.)

16,234,851 13,495,651 2,739,200



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

8.1.

Трошоци направени во угостителски 

објекти за деловни средби  со 

официјални гости (а+б+….)

а) 

б)

8.2.
Храна и пијалоци послужени на 

предизборни собири

а) 

б)

8.3.
Други трошоци за репрезентација 

(8.3.1+8.3.2+….)

8.3.1

.

                                     

(а+б+….)

а) 

б)

8.3.2

.

                                     

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (8.1.+8.2.+8.3.)

8. Издатоци за репрезентација

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Име и презиме/Назив 

на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

9.1. Авторски хонорари (а+б+….)

а) 

б)

9.2. Договор на дело (а+б+….) 319,804 0 319,804

а) 
Веселинка Лаброска 

(лектор) 02-154/1 4,286
0 4,286

б)
Влатко Симјановски 

(лектор) 02-155/1 5,580
0 5,580

Александар Јорданоски 

(лектор) 02-136/1 13,565
0 13,565

Јелена Жугиќ (водител) 02-135/1 44,743 0 44,743

Елизабета Арсоска  

(лектор) 02-153/1 15,799
0 15,799

Александар Ивановски 

(фотограф) 02-197/1 202,381
0 202,381

Жарко Спасовски (водител) 02-133/1 15,450
0 15,450

Маре Башеска-Стојановска 

(толкувач) 0-28/1 18,000
0 18,000

9.3.
Консултантски и советодавни услуги 

(а+б+….)
0

а) 

б)

9.4. Услуги на ревизија (а+б+….)

а) 

б)

9.5. Услуги за вештачења (а+б+….)

а) 

б)

9.6. Услуги за процена (а+б+….)

а) 

б)

9. Интелектуални услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



9.7. Услуги за превод (а+б+….)

а) 

б)

9.8.
Платен данок на личен доход за 

извршени услуги (а+б+….)
/

а) 

б)

Вкупно 

(9.1.+9.2.+9.3.+9.4.+9.5.+9.6.+9.7.+9

.8.)

319,804 0 319,804



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

10.1. Сметководствени услуги

Вкупно = 10.1

10. Сметководствени услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

11.1. Судски такси

11.2. Адвокатски услуги (а+б+….)

а) 

б)

11.3. Нотарски услуги (а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (11.1.+11.2.+11.3.)

11. Судски, адвокатски и правни услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

12.1. Графички услуги  (а+б+….)

а) 

б)

12.2. Услуги за укоричување (а+б+….)

а) 

б)

12.3. Услуги за умножување (а+б+….)

а) 

б)

12.4.
Други слични услуги 

(12.4.1.+12.4.2.+...)

12.4.

1.
(а+б+….)

а) 

б)

12.4.

2.
(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (12.1.+12.2.+12.3.+12.4.)

12. Услуги за копирање, печатење и издавање

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

13.1.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење он-

лајн  (а+б+….)

а) 

б)

13.2.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење преку 

телефон  (а+б+….)

а) 

б)

13.3.

Трошоци за спроведување на  теренско 

истражување на јавното мислењe  

(а+б+….) 

а) 

б)

13.4.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење на 

начини кои не се претходно наведени 

(13.4.1.+13.4.2.+….)

13.4.

1.
(а+б+….)

а) 

б)

13.4.

2.
(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (13.1.+13.2.+13.3.+13.4.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

13. Услуги за статистички истражувања



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

14.1.
Трошоци за изнајмување простор  

(а+б+….)
0 0 0

а)

б)

14.2.
Трошоци за изнајмување опрема  

(а+б+….)
1,530,594 1,530,594 0

а) Биг саунд 016-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

б) Биг саунд 017-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 018-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 019-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 020-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 021-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 022-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 023-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 024-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 025-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 026-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 027-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 028-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 029-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 030-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 031-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 032-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 033-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 034-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Биг саунд 035-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 036-2021 21,594 21,594 15.10.2021 0

Моби саунд 61 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 60 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 58 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 57 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 56 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 55 36,900 36,900 15.10.2021 0

14. Расходи за одржување на предизборни собири

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Моби саунд 53 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 51 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 50 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 49 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 48 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 47 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 46 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 45 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 44 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 43 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 41 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 38 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 37 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 36 36,900 36,900 15.10.2021 0

Моби саунд 59 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 54 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 52 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 42 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 40 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 39 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 35 24,600 24,600 15.10.2021 0

Моби саунд 34 89,790 89,790 15.10.2021 0

14.3.

Останати трошоци во врска со 

одржувањето на предизборниот собир 

(14.3.1.+14.3.2.+...)

383,218 383,218 0

14.3.

1.

                                       

(а+б+….)  Скендеровски 123/2021 13,393 13,393 15.10.2021
0

а)  Скендеровски 124/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

б)  Скендеровски 125/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 126/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 127/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 128/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 117/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 116/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 115/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 114/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 113/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0



 Скендеровски 111/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 110/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 109/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 108/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 107/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 106/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 104/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 103/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 101/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 100/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 097/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 096/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 095/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 094/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 091/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

 Скендеровски 089/2021 35,000 35,000 15.10.2021 0

14.3.

2.

                                        

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (14.1.+14.2.+14.3.) 1,913,812 1,913,812 0



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Вид и број  на 

документ
Вкупен износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7= (4-5)

15.1.
Трошоци за изнајмување простор  

(а+б+….)
93,618 16,450 77,168

а) Битола митинг- барање 50 50 30.09.2021 0

а) Битола митинг-решение 250 250 30.09.2021 0

а)
Битола митинг-користење на јавна 

површина
8,400 8,400 30.09.2021 0

а)
Куманово- такса за користење на 

јавна површина
1,500 1,500 30.09.2021 0

а)
Куманово-надомењст за време на 

користење
500 500 30.09.2021 0

а) Куманово-одобрение и поднесок 650 650 30.09.2021 0

а) Аеродром-парк Јане Сандански 2,100 2,100 06.10.2021 0

а) Дом на култура Македонски брод 3,000 3,000 13.10.2021 0

а)
изнајмување на простор на антички  

театар- Охрид
210101 77,168 0 77168

а)

а)

Вкупно  =15.1 93,618 16,450 77,168

15. Изнајмување на простор за време на изборна кампања

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на носителот на 

платниот промет

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

16.1. Провизии за извршен платен промет 

16.2.
Надоместоци за банкарски услуги   

(а+б+...)

провизија СТБ Извод бр,1 35 35 24.09.2021 0

провизија СТБ Извод бр,2 270 270 30.09.2021 0

изготвување на изводи СТБ Извод бр,3 20 20 04.10.2021 0

водење сметка СТБ Извод бр,3 1,100 1,100 04.10.2021 0

провизија СТБ Извод бр,4 45 45 06.10.2021 0

провизија СТБ Извод бр,5 35 35 07.10.2021 0

провизија СТБ Извод бр,6 45 45 13.10.2021 0

провизија СТБ Извод бр,7 35 35 14.10.2021 0

провизија СТБ Извод бр,8 680 680 15.10.2021 0

а)

б)

Вкупно (16.1+16.2). 2,265 2,265 0

16. Провизии за платен промет и надоместоци за банкарски услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на друштвото за 

осигурување

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

17.1.
Премии за осигурување на имот                 

(а+б+….)

а)

б)

17.2.
Премии за осигурување на лица                  

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно  (17.1.+17.2.)

17. Премии за осигурување

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на финансиската 

институција

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

18.1.

Други неспомнати трошоци за услуги од 

финансиски институции 

(18.1.1.+18.1.2.+...)

18.1.

1.

                                       

(а+б+….)

а)

б)

18.1.

2.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

18.2. Камати на кредити    (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (18.1.+18.2.)

18. Други финансиски услуги и камати

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

19.1.
Дневници за службено патување                   

(а+б+….)

а)

б)

19.2.

Хотелски трошоци поврзани со 

службеното патување                   

(а+б+….)

а)

б)

19.3.

Превозни трошоци поврзани со 

службеното патување                  

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (19.1.+19.2.+19.3.)

19. Дневници за службено патување и патни трошоци во земјата

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

20.1.
Дневници за службено патување               

(а+б+….)

а)

б)

20.2.

Хотелски трошоци поврзани со 

службеното патување               

(а+б+….)

а)

б)

20.3.

Превозни трошоци поврзани со 

службеното патување               

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (20.1.+20.2.+20.3.)

20. Дневници за службено патување и патни трошоци во странство

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на 

организаторот на 

настанот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

21.1.
Учество на семинари во земјата                          

(а+б+….)

а)

б)

21.2.
Учество на семинари во странство                     

(а+б+….)

а)

б)

21.3.
Учество на конференции во земјата                           

(а+б+….)

а)

б)

21.4.
Учество на конференции во странство                     

(а+б+….)

а)

б)

21.5.

Расходи за учество на настани кои не 

се претходно споменати 

(21.5.1.+21.5.2.+…..)

21.5.

1.

                                     

(а+б+….)

а)

б)

21.5.

2.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно 

(21.1.+21.2.+21.3.+21.4.+21.5.)

21. Семинари и конференции

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на правниот 

субјект

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

22.1.

Платени членарини по основ на 

членство во правни субјекти во 

земјата                       

(а+б+….)

а)

б)

22.2.

Платени членарини по основ на 

членство во правни субјекти во 

странство                (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (22.1.+22.2.)

22. Членарини

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.    

бр.
Вид на трошок Име и презиме

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање

1 2 3 4 5 6 7

23.1.

Платен данок на личен доход за 

извршени услуги кој не е искажан во 

претходните позиции                              

(а+б+…)                                   

а)

б)

Вкупно  = 23.1.

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

23. Данок на личен доход



Ред.б

р.
Вид на трошок Назив на добавувачот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

24.1.
Средства за опрема и ситен инвентар

(24.1.1.+24.1.2.+...)
24.1.

1.
    (а+б+….)                                                               

а)

б)
24.1.

2.

                                                                               

(а+б+….)
а)

б)

Вкупно = 24.1.

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

24. Средства за опрема и ситен инвентар



Ред.б

р.
Вид на трошок

Име и презиме/Назив 

на добавувачот на 

стока или давателот 

на услугата 

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

25.1. Други расходи (25.1.1.+25.1.2.+...)

25.1.

1.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

25.1.

2.

                                        

(а+б+…)

а)

б)

Вкупно = 25.1

25. Други расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.бр

.
Износ 

1 3

1 0

2 69,820

3 3,621,000

4

5 12,679,100

6

7

8 69,820

9

10 29,644,711

11 15,428,178

12 3,172,430

13 16,300,100

14 16,369,920

15 45,072,889

16 48,315,139

17 113,486,010

18 -28,772,789

19 -31,945,219

Во Скопје

На ден 11/4/2021 година

(потпис и печат)

Учесник во изборна кампања

Други приходи пренесени од основната трансакциска сметка на политичката 

партија на трансакциската сметка за изборна кампања

 ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од  11.09 

до 15.10. 2021 година =  (14-16)

ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА за период од  11.09 до 15.10. 2021 година  = (13-15)                                                                                                                          

ВКУПЕН ДОЗВОЛЕН ИЗНОС  НА ТРОШЕЊЕ ПО ЗАПИШАН ИЗБИРАЧ  за период од 

_______ до _______ 20____ година  

ВКУПНИ ПРИХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 16.10 до 29.10. 2021  

година =   (1+2+3+4+5+6+7)                                                                                                                                                                                                                                               

ВКУПНИ ПРИХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од  

11.09 до 15.10. 2021 година  =   ( 1+3+4+5+6)

Пресметани расходи по основ на преземени, а неплатени обврски                                               

Платени расходи                                           

Парични средства од кредити наменети за изборна кампања                        

Парични средства обезбедени за  објавување на платено политичко 

рекламирање                           

11.ВКУПНИ ПРИХОДИ И ВКУПНИ РАСХОДИ

Позиција

2

Приходи од  донации во пари                                                                                                                                                                      

Приходи од членарина пренесени од основната трансакциска сметка на 

политичката партија на трнсакциската сметка за изборна кампања

Донации пренесени од основната трансакциска сметка на политичката 

партија на трансакциската сметка за изборна кампања

Приходи од донации во ствари и услуги

ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 11.09 до 15.10.2021 

година = (7+8+9+10+11+12)

ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 

11.09 до 15.10.2021 година = ( 9+10+11)

Пренесени парични средства на  основната трансакциска  сметка на 

политичката партија од трансакциската сметка за изборна кампања                                           

Донации префрлени во Буџетот на Република Северна Македонија

Расходи по основ на примени донации во непарични средства


